平成１９年８月

各 位

各務原市健康福祉部高齢福祉課

様式の変更について

平素より、市の介護保険行政にご支援ご協力をいただき、厚くお礼申し

上げます。

 さて、様式（要介護認定等の資料提供に係る申出書、介護保険要介護認

定・要支援認定申請書）を変更させて頂きます。これにより、本人の署名

なしで要介護認定等の資料提供を行います。（認定申請書において本人署名

が必要です。）

当面は、新旧様式の受付を致しますが、平成１９年１０月１日以降は、

新様式による手続きをしていただきますようお願いいたします。

※申請書はコピーして使用できます。

※「要介護認定等の資料提供に係る申出書」裏面の順守事項をお読み頂き、

ご承諾の上、使用して下さい。

＜お問い合せ＞

各務原市健康福祉部高齢福祉課介護認定係

担当 金武

電話 ０５８－３８３－１９７０